
Micro Yak 54 180 AS3X Bind & Fly

Vlastnosti
• AS3X® systém pro přesnou stabilizaci a výkonnou 3D akrobacii
• Lehká konstrukce, vyztužená uhlíkovými vlákny
• 6 kanálový AS3X přijímač Spektrum™ AS6410NBL DSM-X®
• Výkonný střídavý motor řady 180BL, 3000 ot. min/V
• Kompletně sestaven s hotovým zbarvením
• Vestavěný generátory boční síla nabídnout lepší 3D výkon
• Plné 4 kanálové ovládání s řízeným ostruhovým kolečkem
• LiPol baterie 2S 150mAh 45C splňuje nároky 3D létání
• Rychlé precizní lineární serva s dlouhou dráhou pro bleskové reakce na řízení

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

EFLU5080

Technické údaje
Rozpětí  452 mm
Délka  410 mm
Nosná plocha 5,08 dm²
Hmotnost 70 g
Motor  Střídavý E-flite 180 3000 kV
Baterie   LiPol 7,4 V 150 mAh 45C
Serva  4x lineární SA2030L nainstalována
Přijímač  AS6410NBL DSMX Rx/AS3X/regulátor
Vrtule   5,75x2,5E
Nabíječ	  DC LiPol 2 čl. s balancérem
Vysílač	  Dopor. letecký Spektrum 4+ kanálový DSM2/DSMX 
  doporučeny dvojí výchylky a exponenciály
Těžiště  50 mm od náběžné hrany křídla u kořene křídla
Profil	  Symetrický

Střídavý	motor
Zvláštní pozornost byla věnována pohonu modelu, 
tvoří jej střídavý motor 180BL 3000 ot. min/V, který 
napájí LiPol baterie 150 mAh 45C! Vrtule je navrže-

na speciálně na tento model, takže jde ve výsledku o 
výkonný a přitom velmi lehký pohon.

Nadstandardní	vybavení
Vestavěné generátory bočního vztlaku SFG se 

významnou měrou podílejí na příznivých vlastnostech 
při nožovém letu, dutá konstrukce draku modelu s uh-
líkovými výztuhami na minimální hmotnosti a vysoké 
tuhosti a velké řídící plochy na výborné obratnosti a 

ovladatelnosti modelu.

Nejmodernější	elektronika
Yak 54 má integrovaný systém elektronické stabiliza-
ce AS3X, který je dokonale vyladěn pro tento akroba-
tický speciál. AS3X pomáhá eliminovat vliv turbulence 
i větru a díky tomu model dokáže létat tak, jako by to 

byl velký model.


